МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая 2020 года № 97

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра и

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 01.03.2019 № 44

В связи с изменениями кадрового состава администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление мэра муниципального

образования «Городской округ Ногликский» от 01.03.2019 № 44 «О создании

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

1.1. Вывести из состава комиссии Камелина Сергея Валерьевича – мэра

муниципального образования «Городской округ Ногликский», председателя

комиссии;

1.2. Ввести в состав комиссии Романчука Андрея Васильевича – первого

вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

председателя комиссии.

2. Разметить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Городской округ Ногликский» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»               С.В.Камелин